
Uchwała Nr XV/147/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XV/147/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2004r. 

w sprawie połączenia „AQUA-TUR” Sp. z o. o z PWiK Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie się „AQUA-TUR” Sp. z o. o., w której 100% udziałów posiada Gmina Miejska 
Szczecinek z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., w której 100% udziałów posiada Gmina Miejska 
Szczecinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


